
Российская Федерация 
Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Город Майкоп» 

Комитет по образованию

П Р И К А З
от y J  Г7/  уУЛ Г? j\(o . / S

Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных
услуг юридическим и физическим лицам муниципальными 

образовательными учреждениями в 2020 году 
и на плановый период 2021 и 2022 годов

На основании Постановления Администрации муниципального 
образования «Город Майкоп» от 13 октября 2015 N 711 «Об утверждении 
Положения о формировании муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 
учреждений муниципального образования "Город Майкоп" и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных 
услуг юридическим лицам муниципальными образовательными 
организациями на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов (приложение 
№ 1-73).

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций 
разместить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг в сети 
интернет в соответствии с действующим законодательством и на сайтах 
образовательных организаций, в течение пяти рабочих дней с даты их 
утверждения.

3. Начальнику отдела общего среднего образования Комитета по 
образованию Гайко В.А., начальнику отдела дошкольного образования 
Рыбаковой О.В. обеспечить осуществление мониторинга соответствия 
фактически оказанных муниципальных услуг.

4. Приказ вступает в силу с даты подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. руководителя 
Комитета по образованию Л. П. Бессонова

Гайко 52-40-31 

С -2(20)


